2130. 1s. Mainz. – 2ö. Frankfurt a. M. – 3Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321 Bischof v. Chur.

2131. 1Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Müstair, Kr. Münstertal. – 3Mals, Vinschgau. – 4Egno IV. v.
Matsch, 1288 – †1341/1342. – 5Benediktinerinnenkloster St.Johann in Müstair.
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dicitur in Spinedo6, cui choeret a mane uxor condam Armani de Selua7, a meridie
pasculum, a sero campum vicinorum, quod campum fuit Ficie Fabrici de Mona-
ster io, a nul(lora) pasculum, salvo si aliter reperirentur choerentie, ita quod amodo
inantea dicta claustra habeat teneat et possideat dictum campum cum omnibus suis
pertinenciis et ytilitatibus a) et exinde faciat, quidquid facere voluerit, sine dicte Bete
venditris a) vel eius heredis aut aliarum personarum contradictione. Insuper ei dedit
cessit et mandavit omne suum ius et omnia iura omnesque acciones et raciones reales
et personales utiles et directas et ypotecharias sibi pertinencia et pertinentes et que et
quas habebat et habere poterat et que ei pertinebant et pertinere poterant in dicta ven-
dicione et omnibus suis pertinenciis et utillitabus a), quam venditionem dicta Beta
promisit obligando omnia sua bona pignori presencia et futura ipsi claustro ab omni
homine et persona omni tempore defendere et guarentare iure et racione cum omni
suo dampno pignori dispendio et interesse et in pena duplicis empcionis et sine damp-
nis dispendiis et interese dicte claustre. Insuper ei dedit parabolam et licenciam in-
trandi in corporalem possesionem et tenutam de ipsa vendicione, et donec intraverit,
constituit se tenere et possidere eius nomine. Pro qua vendicione dicta Beta c) fuit
contenta et confessa se abuisse et recepisse a dicto claustro libras quindecim Vero-
nensium8 bonorum denariorum omni occaxione et excepcione remota et renonciata.
Et dicta Beta vendit(rix) est contenta et confessa se abuisse et recisse d) a dicto clau-
stro totam marendam dicti campi secundum ussum terere a) vallis Venuste omni oc-
caxione remota. Et sic inter eos convenit. Acta e) in dicta claustra f) de Monaster io.
Et interfuerunt ibi testes ser Gualterus de Bancho de Monaster io et Niclauus
eius gener qui abit(at) ad sanctam Mariam9 et Egenus Sceri de Monaster io et
Vecterus zelerarius et Rubeus eius fillius et Jhoannes a) frater domine abatisse om-
nes testes rogati.
(ST) Ego Vprandus Pistonus notarius de Cumis10 hanc cartam rogatus tradidi et
scripsi.
a) A. – b) Überflüssiger Kürzungsstrich über zweitem e. – c) Es folgt durchgestrichen empt. – d) A, irrt.
statt recepisse. – e) Mit überflüssigem Kürzungsstrich über a. – f) u über der Zeile nachgetragen.